215G2798-300-01 Curva superiore + guida orizzontale
Immagini:
Descrizione:
- Sottocategoria : 01. 215G
- Industriale/Residenziale : RES
- Imballaggio completo : 50
- Unità : Unita (1)
- Peso / Unità : 3,08kg
- Materiale : Acciaio zincato
- Lunghezza : 2798mm
- Larghezza : 463,5mm
- Spessore : 1,5mm
- Famiglia prodotti : a 006
- Diametro interno : 300mm
- Larghezza guida : 2"
- Descrizione tecnica : One end is provided with 2 round holes diameter 7mm, the
other end is provided with a slotted hole and a round hole. The
end of the bend has a 100mm long straight part. The given
length indicates the length inmm, before bending.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS